西安交通大学在职攻读硕士学位培养协议书

    西安交通大学（甲方）为陕西省电力公司西安供电公司（乙方）委托培养 2015年计算机技术、控制工程、电子与通信、集成电路工程领域在职硕士   96 名（丙方），学习年限 2-5 年。经以上三方协商，签订本协议书（单位办班，其培养领域和人员名单可由学院附后并双方盖章）。

一、丙方在职攻读硕士学位期间，培养管理等按甲方有关规定执行。

二、丙方须按时入学，甲方不负责管理丙方学习期间的户籍关系、人事档案、工资福利、医疗保险、职务（职称）晋升等事项，不提供住宿。

三、丙方按甲方要求在规定学习期限内完成培养计划各环节要求、成绩合格、通过正式学位论文答辩和评审，由校学位评定委员会审核批准授予硕士学位；该生在甲方学习期间，须遵守甲方相关管理规定，对违纪者，甲方有权根据有关条例及规定做出处理。

四、每生培养经费为 38000 元，共计 38000 元，丙方（或乙方）须在规定时间内到西安交大财务收费中心交费（地址：兴庆校区主楼A座205室，可刷银联卡，公休日和周三不收费）；外地生可汇款（收款单位：西安交通大学，开户银行：西安市工商行互助路支行 ，银行帐号：3700023509088100314）,汇款请注明：“（姓名）2015年（类型,如’MPA’等）委托培养费用” (注：汇款时须保留银行盖章回单并告知甲方，校收费中心电话：029-82665411)。

若不能按此协议规定金额按时交纳相关费用，将视为丙方自愿放弃入学资格。

五、丙方若因故（包括报名、考试时弄虚作假，在学期间违纪、病退、学习成绩不及格等）不能完成硕士生培养计划或中途退学，已交付的培养费不再退还。

甲方：西安交通大学              乙方：委培生所在单位         丙方：委培生(本人)
签字：                          签字：                       签字：   王林娜
（培养学院负责人）                    （负责人）          （单位办班此处可空）

                                                                年   月   日

（学院公章）

  研究生院公章                   人事部门公章

年   月   日                   年   月   日

注：本协议甲、乙、丙三方自愿签订和遵守（协议各执壹份）。

甲方具体联系部门：西安交通大学           学院

学院联系人：            电话：

甲方单位邮政编码：710049

乙方通信地址：        省       市联系人部门：           联系人：

乙方单位邮政编码：             传真：                   电话：